
GARANCEGLOBUS

TADY garantovaná cena
TADY vyrobeno          TADY výhodně

Vepřový
vrabec 

s kysaným zelím 
a houskovými 

knedlíky
150 g

s kysaným zelím 
a houskovými 

99,-

1990

24,-

Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98

Garantujeme cenu do 31. 8. 2024.

 Olma Florian  
 smetanový jogurt 
různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 5,93 KC: 100 g = 5,27 

 Eidam 45% t. v s.  
   100   g 

2090

1590

 -23%

 Losos obecný 
filet s kůží  
 čerstvý, chlazený, bez kostí  
   100   g 6290

3490

 -44%

Pampers Premium 
Care Pants  
dětské pleny 
různé velikosti 
36–70 ks, 
1 ks = 6,86–13,33 
     

47990

 NA VYBRANÁ 
PLECHOVKOVÁ 
PIVA 0,33-0,5 l

 -25 % 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

38990

 pultový prodej 

 pultový prodej 

 Linteo  
 toaletní papír 
3vrstvý 
 40   rolí 
 AC: 1 role = 5,50 KC: 1 role = 4,87 

 Hrozny bílé  
 volné 
 1   kg 8990

3990

 -55%

 -44% 
1590

890

790
-50 %

790

 Olma Florian  

MADE IN GERMANY
In Solingen from 1731

 Máslo  
 250   g 
 1 kg = 159,60 4990

3990

 -20%

21990

19490

BRNO
 od 21. 8. do 27. 8. 2024

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

Více info na www.globus.cz   

Od 17. 7. do 24. 9. 2024.*
1 bod = 300 Kč



 Váš výběr 
Tvarohový dezert 
Mazlík    
 vanilkový, kakaový 
 80   g 
 100 g = 11,13 

 Váš výběr 
Řecký jogurt  
   ochucený 
různé druhy 
 140   g 
 100 g = 7,07 

 Váš výběr 
Zakysaná smetana  
 16% 
 200   g 
 100 g = 5,95 

 Váš výběr 
Mozzarella  
     125   g 
 100 g = 11,92  100 g = 11,92 

2290

1490

 -34%

1190

890

 -25%
1650

990

 -40%1690

1190

 -29%

 Jeden Tag 
Salám paprikový 
lyonský 
     200   g 
 100 g = 10,95 

2990

2190

 -26%

 Váš výběr
Šunka dušená 
výběrová   
   100   g 

2190

1790

 -18%

 Řecký jogurt bílý 
140 g za 8,90 

7990

5990

 -25%
 Jeden Tag 
Zmrzlina 
   různé druhy 
 1   l 

 Váš výběr 
Lovecký salám   
   100   g 

2990

2190

 -26%

 Jeden Tag 
Ledová káva 
   různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 5,96 

1990

1490

 -25%

 Jeden Tag 
Tavené plátky  
 Toast, Cheddar 
 250   g 
 100 g = 15,16 

4590

3790

 -17%

 Zakysaná smetana 18% 
400 g za 22,90 

 My Price 
Korbáčiky  
 neuzený, uzený 
 60   g 
 100 g = 29,83 

2490

1790

 -28%

 bez škrobu, želatiny 
a xantanu 

 Váš výběr 
Dětský dezert 
   oříškový 
 110   g 
 100 g = 8,09 

1450

890

 -38%



 My Price 
Sardinky  
   různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 18,78 1690

 My Price 
Čočka 
velkozrnná    
 500   g 
 100 g = 5,18 

3390

2590

 -23%

 Jíška  
   tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 7,16 

1790

 Stelivo pro kočky 
Natural  
 přírodní, vysoce hrudkující 
a absorpční 
 5   l 
 1 l = 8,98 

5490

4490

 -18%

 Jeden Tag  
 Vůně do myčky 
1 ks 
     

4290

3490

 -18%

 Jeden Tag 
Sušenky  
 s lískooříškovým krémem 
    175   g 
 100 g = 19,94 

3490

 My Price 
Rýže  
 dlouhozrnná 
parboiled 
   1   kg 

4290

3290

 -23%

 Jeden Tag 
Čokoláda  
   různé druhy 
 100   g 1590

2390

 My Price 
Mandarinky  
 ve sladkém nálevu 
 312   g, p. p. 175 g 
 100 g = 13,66 

 Jeden Tag 
Tortilla chips  
   různé druhy
 300   g 
 100 g = 13,30 

4990

3990

 -20%

 Jeden Tag 
Slipové vložky  
   26   ks 
 1 ks = 0,96 

2990

2490

 -16%

 OHO 
Ponožky    
 - pánské, dámské 
-  více barevných variant

a druhů        

14990

9990

 -33%
 OHO 
Alkalická baterie AAA/AA  
   - 1,5 V 
 4   ks 
 1 ks = 4,97 

2990

1990

 -33%

 Jeden Tag 
Inkontinenční vložky  
 extra nebo normal 
12–14 ks 
1 ks = 2,85–3,33      

5490

3990

 -27%

34990

23990

 -31%
 OHO 
Prostěradlo  
   - materiál: jersey 
- rozměr: 180 x 200 cm 
- různé barvy 
     

 5 párů = 1 cena 



Jako od maminkyJako od maminkyJako od maminky
Platí od 21. 8. do 9. 9. 2024.

 Hamánek  
 100% ovoce  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

 Nutrilon Advanced  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 1   kg 

39990

 Beba Comfort  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na dětské 
počáteční mléko. 
 800   g 
 100 g = 53,74 

42990

 Hami  
 masozeleninový talířek 
různé druhy 
 230   g 
 AC: 100 g = 24,30 
KC: 100 g = 21,70 

 Sunar  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se 
na počáteční 
kojenecké mléko.
 600   g 
 100 g = 39,98 

23990

 Hami Disney  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 110   g 
 100 g = 22,64 

2490

 Sunar  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 
 100 g = 33,29 6990

 Sunar  
 rozpustný nápoj 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 36,45 7290

 Hami  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 250   g 
 AC: 100 g = 13,56 
KC: 100 g = 11,96 

 Hami  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 
 100 g = 33,29 6990

 -37% 
2390

1490

1290
-46 %

1290

5590

4990

 -12% 
3890

3390

2990
-23 %

2990



Platí od 21. 8. do 9. 9. 2024.

 Aquila  
 pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 7,27 

1090

 Kukuřičné křupky a tyčky  
 různé druhy 
60−100 g 
100 g od 19,90 
     1990

 Piškoty tradiční  
   220   g 
 100 g = 13,59 

4390

2990

 -31%

 Goodies  
 křupky pro děti 
různé druhy 
 30   g 
 100 g = 83,- 

2990

2490

 -16%

 Gerber Organic  
 křupky pro děti 
různé druhy 
 35   g 
 AC: 100 g = 159,71 
KC: 100 g = 142,57 

 Hipp  
 ovocná oplatka 
různé druhy 
 23   g 
 100 g = 77,83 

2590

1790

 -30%

 NA VYBRANÉ 
OVOCNÉ 

KAPSIČKY 
ZNAČKY HIPP 

AŽ

 -33 % 

 Hipp  
 masozeleninový talířek 
různé druhy 
V akci také ostatní Hipp 
masozeleninové příkrmy. 
 250   g 
 100 g = 23,16 

8790

5790

 -34%

 Jupík  
 ovocík 20% 
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 45,15 

1890

1490

 -21%

 Hipp Junior 
Combiotik  
 pokračovací mléčná 
kojenecká výživa 
různé druhy 
 1500   g 
 1 kg = 599,93 

1039,-

89990

 -13%

5590

4990

4490

2990

 -33 %

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



V suchu a čistotěV suchu a čistotěV suchu a čistotěV suchu a čistotěV suchu a čistotě

Platí od 21. 8. do 9. 9. 2024.

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky 
 80   ks 
 AC: 1 ks = 0,32 
KC: 1 ks = 0,29 

 Bella Baby Happy  
 dětské pleny 
různé druhy 
48–70 ks 
AC: 1 ks = 4,28–6,25 
KC: 1 ks = 3,86–5,62 
     

11490

8990

 -21%

69990

 Huggies Extra Care  
 dětské pleny 
různé druhy 
50–72 ks 
1 ks = 6,25–9,- 
     

 Česko 

59990

44990

 -25%

 Pampers Pants 
Paw Patrol  
 dětské pleny  
různé druhy 
60–72 ks, 1 ks = 8,5–9,66 
     

 NA VYBRANÉ 
PRODUKTY 

ZNAČKY 
CANPOL BABIES 

AŽ

 -20 % 

 Linteo Baby  
 dětské pleny 
různé velikosti 
42–54 ks 
1 ks = 3,70–4,76 
     

30990

19990

 -35%

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

64990

57990

 Cena za kus při koupi 2 kusů  

54990

 -48% 
4990

2590

2290
-54 %

2290

29990

26990

 Pampers  
 dětské vlhčené ubrousky 
Sensitive nebo Fresh Clean 
 52   ks 
 1 ks = 0,86 

4490

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

3990

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
Premium Care 
88–104 ks, 1 ks = 6,73–7,95 
Pants 
84–128 ks, 1 ks = 5,47–8,33 
     

 Natuvell  
 přebalovací 
podložky 
60 × 60 
 15   ks 
 1 ks = 5,99 

47990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

44990
 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
Active Baby 
56–90 ks, 
1 ks = 5,33–8,57 
Pants 42–76 ks, 
1 ks = 6,31–11,43 
Premium Care 
58–88 ks, 
1 ks = 5,45–8,27 
     



Platí od 21. 8. do 9. 9. 2024.

 Dětská toaleta 
- vzdělávací nočník  
 - věrná kopie toalety pro dospělé 
-  základem je vyjímatelný nočník, 

který je omyvatelný  
-  na boční straně držák na toaletní 

papír (není součástí balení)  
-  splachovadlo vydává reálné zvuky 

splachování  
- rozměry 38 × 39 × 28 cm  
- na baterie 3× LR44 (nejsou součástí)  
- různé barvy 
     

69990

49990

 -28%

 Přebalovací podložka  
 - velikost 70 cm  
- různé motivy 
     

46990

36990

 -21%

 Persil  
 Sensitive  
 gel na praní 
 100   dávek 
 1 dávka = 4,80 

47990

 Ariel  
 Sensitive  
 gel na praní 
 64   dávek 
 1 dávka = 7,03 

44990

 Lovela  
 prášek 41 dávek, 
1 dávka = 9,75 
gel 50 dávek, 
1 dávka = 8,- 
     

54990

39990

 -27%

 Nivea baby  
 jemný dětský šampon 
 200   ml 
 100 ml = 44,95 

8990

 NA VYBRANOU 
KOSMETIKU 

ZNAČKY KII-BAA 

AŽ

 -20 % 
 NA VYBRANOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY WELEDA 

AŽ

 -26 % 

 Hipp Babysanft  
 pěna na mytí 
 250   ml 
 100 ml = 55,96 

15990

13990

 -12%

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
126 ks, 1 ks = 1,19
130 ks, 1 ks = 1,15 
     

14990

 1,5+ 

 0+ 19490

15490

 -20 %
20990

15490

 -26 %

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



Platí od 21. 8. do 9. 9. 2024.

99990

79990

 -20%

 NA ZNAČKU 
PLAYGRO 

 -20 % 
 NA BABY ZNAČKY 
CANPOL BABIES, 

NUK A MAM 

 -20 % 

82990

64990

 -21%

 Plyšová zvířátka 
Take Me Home  
 - různé druhy a velikosti 
     

26990

19990

 -25%

 cena za kus 

 0+ 

 CLEMMY BABY 
- Senzorická kostka  
 - šestihranná kostka  
-  každá strana má jinou 

texturu nebo funkci  
- obsahuje 4 měkké kostky 
     

42990

32990

 -23%

 6 měs.+ 

 3+ 

 2+ 

 Stavebnice LEGO® DUPLO®  
 Prasátko Peppa a výlet na loďce  
 - obsahuje 23 dílků 
     69990

54990

 -21%

 2+ 

Učíme se hrouUčíme se hrou

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %
Sleva 5 % navíc se týká pouze značky NUK.

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty Můj Globus.

 KukiKuk  
 Véééliká skládačka Veselá zvířátka  
 - kreativní hra 
- obsahuje 18 karet 
- různé druhy 
     

30990

23990

 -22%

 Stavebnice Lalaboom  
 -  bloky se dají navzájem spojovat  
-  spojovací korálkové bloky lze rozkládat 

a skládat  
-  lze je libovolně kombinovat, a tak 

vytvářet různorodé barevné konstrukce 
-  sada obsahuje 30 dílů spojovacích 

korálkových bloků a další příslušenství 
- různé druhy 
     

69990

49990

 -28%

 NA DŘEVĚNÉ 
HRAČKY ZNAČEK 

BINO, DINO 
A WOODY 

 -20 % 

 Mercedes hasiči  
   - licence Mercedes-Benz,  
- zvuky a melodie na volantu,  
- úložné místo pod sedátkem,  
- rozměry 78 × 29 × 54 cm,  
- nosnost 25 kg 
-  v akční nabídce další 

různé druhy odrážedel 
značky Buddy Toys 

     

 RC Mickey Roadster  
 - RC autíčko s Disney Mickey figurkou,  
- 1-kanál,  
- frekvence 2,4 GHz,  
- jezdí dopředu rovně, při jízdě vzad zatáčí, 
- velikost 19 cm 
-  v nabídce také 

Disney Minnie Scooter za 649,90 Kč 
     

 2+ 

 10 měs.+ 



Platí od 21. 8. do 9. 9. 2024.

Jako v bavlnceJako v bavlnceJako v bavlnceJako v bavlnceJako v bavlnceJako v bavlnce

 Deka dětská  
 - materiál: 100% polyester 
- rozměr: 100 × 150 cm  
- různé motivy 
     

17990

11990

 -33%

 Povlečení kojenecké  
 - materiál: 100% bavlna 
-  rozměr 40 × 60 

+ 100 × 135 cm  
- různé motivy 
     

39990

26990

 -32%

 Overal  
 - kojenecký 
-  v nabídce 

více barev 
     

54990

39990

 -27%

 Overal  
 - kojenecký 
     

24990

19990

 -20%

 Set  
 - kojenecký 
- v krabičce 
-  balení obsahuje: 

kojenecké body, 
tepláčky, čepičku 
a bryndák 

     

49990

39990

 -20%

 Body  
 - kojenecké 
- různé motivy 
     14990

9990

 -33%

 NA KOJENECKÉ 
OBLEČENÍ ZNAČKY 

BLUESEVEN 
Z NOVÉ KOLEKCE 

 -25 % 
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus. 
Uvedena nabídka neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy.

 -25 % 
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

Slevy se odečítají 
postupně. Sleva 
bude odečtena 
na pokladně po 
předložení karty 

Můj Globus. 

7990

5990

 -25 %25 %

předložení karty 

 Látkové pleny  
 - 3 kusy v balení 
- různé potisky 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     

24990

16990

 -32%

 Uvedená akční nabídka neplatí pro hypermarket Praha - Štěrboholy 

 Uvedená akční 
nabídka neplatí 
pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy 

 NA SORTIMENT 
KOJENECKÝCH 

PONOŽEK 
A PUNČOCHÁČŮ 
ZNAČKY PREGO 



PESTRÝ VÝBĚR 
ZMRZLIN

ZA LÁKAVÉ
CENY

Platí od 21. 8. do 3. 9. 2024.

 Milka nanuk  
 různé druhy 
 90   ml 
 100 ml = 33,22 3990

2990

 -25%

 Prima zmrzlina  
 různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 7,21 8790

6490

 -26%

 Míša  
tvarohový  
 270 ml, 100 ml = 33,30
Míšánek, 224 ml, 100 ml = 40,13 
     

11990

8990

 -25%

 Goldy  
 různé druhy 
 120   ml 
 100 ml = 14,08 

2590

1690

 -34%

 Mrož multipack  
 různé druhy 
270-360 ml 
100 ml od 18,03 
     

9990

6490

 -35%

 Smetanová zmrzlina  
 různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 4,95 

1590

990

 -37%

 Lotus 
Biscoff Ice Sticks 
multipack  
 270   ml 
 100 ml = 29,59 

10990

7990

 -27%

 Calippo  
 různé druhy 
 105   ml 
 100 ml = 25,62 

3490

2690

 -22%

 Cornetto  
 různé druhy 
 120   ml 
 100 ml = 24,08 

3790

2890

 -23%

 Monte nanuk  
 různé druhy 
100-120 ml 
100 ml od 24,92

3890

2990

 -23%



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

 Hovězí pečeně z kýty 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

289,- 2290

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

239,-

1290

19,-
 Selská polévková směs  
 Globus  
 vhodná na polévku 
 1   kg 

1890

179,-

 Selské kuřecí špalíčky 
nebo paličky  
 Globus  
 marinované, vhodné 
do trouby i na gril 
polotovar 
 1   kg 

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Česnekový bok 
Globus  
 krájený  
   100   g 

139,-
 Vepřová pečeně 
Globus  
 s kostí, v celku
  v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

149,-
 Vepřové mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 Moravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku
 100   g 

 Hovězí hamburger 
Globus  
 polotovar 
   100   g 

DRŮBEŽÍ ŘEZNICTVÍ 
GLOBUS

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

 Hovězí kližka bez kosti  
 nebo Hovězí pečeně 
z krku, bez kosti 
Globus  
 v kuchyňské úpravě
 1   kg 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

PETR DOSTÁL
vedoucí Řeznictví 

Globus Brno



RUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUS

 připravíme ze všech příchutí 
zmrzlin, které aktuálně nabízíme 

zmrzliny 
si vyrábíme sami 
podle vlastních 

receptur 

 Zmrzlinový shake    
   300   ml 
 100 ml = 9,67 

39,-

29,-

 -25%

 Bábovka    
 tvarohová, 
šlehačkovo-mramorová 
740 g 
100 g = 8,09      

 Preclík sýrový  
 120 g  
       1990

1490

 -25%

 používáme výhradně sýr 
Eidam od českého výrobce 

 vyrobeno ze 100% žitné mouky 

4290

3290

 -23%

7290

5990

 -17%

 Chléb žitný  
 1000 g 
480 g, balený 15,79 
100 g = 3,28      790

590

 -25%
 Rohlík Prémium    
   60   g 
 100 g = 9,83 

 obsahuje semínka 
zlatého lnu 

 připravíme ze všech příchutí 

zlatého lnu 

 vyrobeno ze 100% žitné mouky 

Otevřeno

OD 7:00

RUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUS

V pátek 
23. 8. v 15:00 hodin 

pro vás budeme mít 
bábovky přímo z pece!

Za jejich kvalitu ručíme!

MIROSLAV HUDEC
vedoucí Pekárny 

Globus Brno

 ruční výroba

tradiční receptura 
našich babiček 

obsahuje tradiční 
žitný kvas 

patří do TOP 5 
nejprodávanějších 
chlebů v Globusu 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU
Platnost nabídky od 23. 8. do 25. 8. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

 Smažený sýr 
s hranolky    
 polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 

179,-
 -22%

139,-

 Záhorácký závitek 
z krkovičky s dušenou rýží    
   150   g 

109,-
 Svíčková na smetaně 
s hovězím masem 
a houskovými knedlíky    
   150   g 

149,-

 z nabídky minutkového 
baru 

Z nabídky 
minutkového 

baru

 Kung Pao 
s krůtím masem 
a jasmínovou rýží    
   150   g 

169,-

baru
TÝDENNÍ NABÍDKA

 polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 

 Jehněčí kýta 
na česneku 
se špenátem 
a bramborovými 
knedlíky    
   150   g 

189,-

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

VÍKENDOVÁ NABÍDKAVÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU
Platnost nabídky od 23. 8. do 25. 8. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.Platí do vyprodání zásob.

TÝDENNÍ NABÍDKAZ nabídky 
minutkového 

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

ROBERT ŠOTEK
vedoucí Restaurace 

Globus  Brno

 polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 

 Alpský knedlík s vanilkovou 
omáčkou s cukrem a mákem    
   480   g 

89,-

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



Extra strany na konci online letáku.

www.globus.cz

 Cibule kuchyňská 
žlutá    
 volná 
 1   kg 

2690

1190

 -55%
 Brambory konzumní 
rané  
 balené 
 2   kg 
 1 kg = 13,45 

5990

2690

 -55%

Prohlédnout leták

 Hrušky zelené  
 volné 
 1   kg 4990

2990

 -40%
 Broskve     
 volné 
 1   kg 6990

3690

 -47%
 Mango  
   1   ks 

5490

2990

 -45%

 Blumy  
 červené/modré  
 volné 
 1   kg 

6990

3990

 -42%

 Kukuřice cukrová 
klas  
     1   ks 1990

1290

 -35%

 Paprika bílá   
 volná 
 1   kg 4990

2990

 -40%
 Rajčata cherry 
na stonku Verunka  
   250   g 
 100 g = 10,76 5990

2690

 -55%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Feferonky zelené  
   volné 
 100   g 3790

2990

 -21%

 Cibule bílá  
 volná 
 1   kg 5990

4990

 -16%
 Cibule šalotka  
 balená 
 500   g 
 100 g = 5,98     4990

2990

 -40%
 Cibule kuchyňská 
červená  
 volná 
 1   kg 3990

2990

 -25%

 Feferonky žluté  
 volné 
 100   g 3790

2990

 -21%
 Feferonky červené  
 volné 
 100   g 3790

2990

 -21%

 Hrozny bílé extra 
sladké    
 balené 
 300   g 
 100 g = 16,63 

6990

4990

 -28%
 Nektarinky  
 balené 
 1   kg 6990

4990

 -28%
 Hrozny tmavé 
extra sladké    
 balené 
 300   g 
 100 g = 16,63 

6990

4990

 -28%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Tuňák 
žlutoploutvý 
filet  
 Jednoznačně 
nejkvalitnější dostupný 
tuňák v Evropě. Mezi 
ulovením a samotným 
prodejem uplyne 
pouhých 5 dnů. 
 100   g 

9490

6790

 -28%

 Madeta 
Císařská Niva 
45 % t. v s.
  100   g 
   Česko 

2690

1990

 -26%

 Makrela 
uzená 

 100   g 
 Delimax 1990

1690

 -15%

 Tuňák 

 Tilápie nilská 
filet 
   Má pevné bílé 
maso, které je 
oblíbené i pro 
absenci kostí. 
 100   g 

3090

2390

 -22%

 Švýcarský 
salát speciál 

 100   g 
 Gurmán Klub 1990

1290

 -35%

 Lacey Swiss 
39 % t. v s. 
   100   g 

2990

2290

 -23%

 Rumcajs salát 

 100   g 1590

1290

 -18%

3290

2390

 -27%

 Camembertová
pomazánka 

 100   g 
1990

1590

 -20%

 Brie Coeur 
de Lion 
60 % t. v s. 
 100   g 

4190

3190

 -23%

 Lahůdky Palma 
 Gastro Menu 

 Madeta 
Tylžský sýr 
45 %  
   100   g 

2990

2190

 -26%
 Koliba 
43 % t. v s.  
   100   g 3590

2590

 -27%
 Memel Grand 
Reserve 
40 % t. v s.  
 tvrdý sýr 
parmazánového 
typu zrající 
18 měsíců 
 100   g 

3890

3490

 -10%

 Madeta Madeland  
 různé druhy  
 100   g 

 Jadel 
43 % t. v s. 
 přírodní, uzený 
    100   g 

3690

2590

 -29%

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 opočenský jogurt  
 broskev/meruňka 
 150   g 
 100 g = 12,60 

2890

1890

 -34%
 Kinder 
Mléčný řez  
 5× 28 g 
 140   g 
 100 g = 35,64 

6990

4990

 -28%

 Ledová káva  
 500   ml 
 100 ml = 3,38 

3590

1690

 -52%

 KRI KRI original 
Řecký jogurt  
 bílý 
 1   kg 
 100 g = 12,99 

15490

12990

 -16%

 Globus 
Mascarpone  
   250   g 
 100 g = 17,96 

5990

4490

 -25%

 Milko Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,16 

2990

1790

 -40%

 Hera Classic  
   250   g 
 1 kg = 79,60 

4490

1990

 -55%

 Droždí čerstvé  
   42   g 
 100 g = 11,67 

890

490

 -44%

 Ehrmann Grand Dessert  
 různé druhy 
 190   g 
 AC: 100 g = 9,95 KC: 100 g = 8,37 

 -44% 
3390

1890

1590
-53 %

1590

 Kefírové mléko 
z Valašska  
 ochucené 
různé druhy 
 450   ml 
 AC: 100 ml = 4,20 
KC: 100 ml = 3,76 

 -29% 
2690

1890

1690
-37 %

1690

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ 

LISTOVÁ TĚSTA 

 -25 % 

3290

2450

 -25 %

 Hollandia Selský jogurt  
 bílý 
 500   g 
 AC: 100 g = 3,38 KC: 100 g = 2,98 

 -41% 
2890

1690

1490
-48 %

1490

 Madeta 
Jihočeská 
Lahůdka  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,15 

1590

1190

 -25%

 Zvolenský 
smetanový 
jogurt  
 různé druhy 
 145   g 
 100 g = 6,83 

1490

990

 -33%

 Kunín 
RETRO 
Termix  
 kakao, vanilka 
 90   g 
 100 g = 7,67 

890

690

 -22%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Madeta 
Jihočeská Niva  
 30 % t. v s. 
45 % t. v s. 
 100   g 

3690

2690

 -27%
 Madeta Romadur  
 různé druhy 
 100   g 3090

2190

 -29%

 Leerdammer 
Original  
 plátkový sýr, 
100 g, 
Leerdammer 
Lightlife
100 g   
     

4790

2990

 -37%

 Président 
Camembert  
 různé druhy  
 90   g 
 100 g = 32,11 

4590

2890

 -37%

 Gervais Original  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,88 

2890

1990

 -31%

 Madeta Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 17,93 

3390

2690

 -20%

 Liptov Parenica  
 uzená, neuzená, 
105 g, 100 g = 38,-
109 g, 100 g = 36,61 
     

5190

3990

 -23%

 Medovník  
 různé druhy 
800-1000 g 
 850   g 
 100 g = 18,81 

28690

15990

 -44%
 České buchty 
45 % náplně    
 různé druhy 
 360   g 
 100 g = 9,14 

4290

3290

 -23%

 Super soft sandwich  
 světlý, celozrnný 
 750   g 
 100 g = 6,65 

4990

 Meggle Cottage Cheese 
 různé druhy 
 180   g 
 AC: 100 g = 13,83 KC: 100 g = 12,17 

 Président 
tavený sýr  
 různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 17,93 
KC: 100 g = 15,93 

 Président 
Balkánský sýr   
   250   g 
 AC: 100 g = 19,96 KC: 100 g = 17,96 

 -39% 
4090

2490

2190
-46 %

2190

 -27% 
6890

4990

4490
-34 %

4490

 -41% 
4590

2690

2390
-47 %

2390

 375 g za 31,90 Kč

 Almette  
 nadýchaný tvarohový sýr  
 150   g 
 100 g = 19,93 

4590

2990

 -34%

 Liptov plátky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 35,44 

4190

3190

 -23%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY MC CAIN 

 -31 % 
 NA POMAZÁNKY 

ZNAČKY GURMÁN 
KLUB 

 -25 % 

8690

5990

 -31 %
3290

2450

 -25 %

 Vodňanská 
mladá kachna  
 chlazená 
z českého chovu 
 1   kg 

16590

9990

 -39%

 Berger šunka  
 různé druhy  
   100   g 

5690

3990

 -29%

 Čabajská klobása 
Gyulai  
   250   g 
 100 g = 39,96 

13990

9990

 -28%

 Paprikáš, Herkules  , 
Vysočina  
 75   g 
 100 g = 30,53 

3390

2290

 -32%

 Gril klobása 
od Mistra  , Goudovky  
 450 g, 100 g = 22,20
Moravské klobásky
400 g, 100 g = 24,98 
     

14990

9990

 -33%
 Pečená masová 
sekaná  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 

3990

2990

 -25%

 Manhattan  
 různé druhy 
 1400   ml 
 1 l = 57,07 

18990

7990

 -57%

 Pelmeni  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

6490

4490

 -30%

 Aljašská treska 
filé porce  
 1   kg 

22990

16990

 -26%

 Holandský řízek smažený  
 400   g 
 100 g = 10,48 6390

4190

 -34%

 Horal salám  
   900   g 
 AC: 100 g = 8,88 
KC: 100 g = 7,77 

 -30% 
11490

7990

6990
-39 %

6990

 Hamé paštika  
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 18,25 
KC: 100 g = 15,75 

 -26% 
2990

2190

1890
-36 %

1890

 Mrož maliny, 
jahody  
 60   ml 
 AC: 100 ml = 24,83 
KC: 100 ml = 21,50 

 -40% 
2490

1490

1290
-48 %

1290

 V akční nabídce také 
další druhy mražených 
polotovarů 

 AŽ  AŽ 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 My Price 
Řepkový olej  
 1   l 

2990

 Okurky Znojmia  
 7−9 cm 
 680   g, p. p. 340 g 
 100 g = 11,74 

3990

 Demetra olivový olej  
 extra panenský 
 500   ml 
 100 ml = 39,98 

29990

19990

 -33%

 Globus 
Třtinový cukr  
   500   g 
 100 g = 4,58 

2990

2290

 -23%

 Vitana rýže  
 loupaná, varné sáčky, 
800 g, 100 g = 6,11 
900 g, 100 g = 5,43 
1 kg 
     

4890

 Filippo Berio 
rajčatová omáčka  
 různé druhy 
 340   g 
 100 g = 17,62 

8290

5990

 -27%

 Nestlé 
Cereální tyčinky  
 různé druhy 
20-25 g 
100 g od 39,60 
     

1690

990

 -41%

 Oreo O´s 
cereálie  
   320   g 
 100 g = 31,22 

13990

9990

 -28%

 Mei Ning Vepřové maso   
 ve vlastní šťávě
 400   g 
 AC: 100 g = 10,73 KC: 100 g = 9,48 

 Vitana Poctivá polévka  
 různé druhy, 
78−121 g, 
AC: 100 g od 20,58 KC: 100 g od 18,10 
     

 Zátkovy 
těstoviny  
 vaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 AC: 100 g = 5,98 
KC: 100 g = 3,98 

 -42% 
7490

4290

3790
-49 %

3790

2990

1990

2490

2190

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

LA FIESTA 

 -26 % 
 NA VYBRANÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
BONDUELLE 

 -40 % 

 NA KEČUPY, 
GRILOVACÍ 
OMÁČKY, 

DRESSINGY 
ZNAČKY SPAK 

 -40 % 

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY NADIR 

 -25 % 

3690369036903690790

590

 -25 %

AŽ AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Chio popcorn  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 18,63 

1990

1490

 -25%
 Bohemia chips  
 různé druhy 
55-60 g 
AC: 100 g od 41,50 
KC: 100 g od 36,50 
     

 Kolonáda 
Tradiční oplatky  
 různé druhy 
92-140 g 
100 g od 21,36 
     

3990

2990

 -25%

 JoJo cukrovinky  
 různé druhy 
60-80 g 
100 g od 19,88 
     

3190

1490

 -53%

 Lindor pralinky  
 různé druhy 
 337   g 
 100 g = 56,35 

21990

18990

 -13%

 Zlaté polomáčené  
 různé druhy 
145-150 g 
100 g od 15,27 
     

2990

2290

 -23%

 Nescafé Classic  
 instantní káva  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 54,95 

17490

10990

 -37%
 Nescafé Dolce Gusto 
multipack  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
302,4-549,6 g 
100 g od 52,75 
     

28990

 Teekanne čaj  
 bylinný, funkční  
 různé druhy 
16−54 g  
100 g od 55,37 
     

4390

2990

 -31%

 Tuc Bake Rolls  
 různé druhy 
 80   g 
 AC: 100 g = 27,38 KC: 100 g = 23,63 2190

1890

 Kaštany, Kofila, 
Želé v čokoládě  
 různé druhy 
34-45 g 
AC: 100 g od 30,89 
KC: 100 g od 26,44      

1390

1190

 Ferrero čokoláda  
 různé druhy 
 90   g 
 AC: 100 g = 49,89 KC: 100 g = 44,33 4490

3990

 NA KÁVU ZNAČKY 
TCHIBO EDUSCHO 

 -40 % 
 NA SUŠENKY 

ZNAČKY MILKA 

 -25 % 
 NA ČAJE ZNAČKY 

JEMČA 

 -30 % 

66906690669066902990

2090

 -30 %
5390

3990

 -25 %

2490

2190

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



pijsrozumem.cz

 Jägermeister  
 35 %, 
Orange 33 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Jack Daniel´s  
 americká whiskey 
35−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 771,29 

72990

53990

 -26%

 Bohemia Sekt 
Prestige  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 293,20 

28990

21990

 -24%

 Gordon´s  
 gin  
 různé druhy 
37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 B42V Eccentric 
vodka  
 různé druhy 
42 % 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 

14990

 Becherovka  
 38 %, 
Becherovka Lemond, 
Orange 20 % 
 0,5   l 
 1 l = 359,80 

17990

 Moravská řada  
 různé druhy 
30−38 % 
 0,5   l 
 1 l = 279,80 

13990

 Finlandia  
 vodka  
 30–40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 442,71 

30990

 Jameson  
 irská whiskey 
40 %  
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

32990

 Sommelier Club   
 pozdní sběry 
různé druhy
 0,75   l 
 AC: 1 l = 193,20 
KC: 1 l = 173,20 

 Original River  
 různé druhy 
 2   l 
 AC: 1 l = 12,45 
KC: 1 l = 9,95 

 Zámecké vinařství 
Bzenec  
 Collection  
 různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 119,87 
KC: 1 l = 106,53 

 -27% 
19990

14490

12990
-35 %

12990

8990

7990

2490

1990

 Stock RTD  
plech  
 alkoholický míchaný nápoj 
6 % 
vybrané druhy 
 0,25   l 
 1 l = 159,60 

3990

 NA VYOBRAZENÉ 
RUMY 

 AŽ 

 -37 % 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Dobrá voda  
 neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1190

 Budvar  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Zlatý Bažant  
 prémiový ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

2290

1390

 -39%

 Kofola  
 Original, Vinea  
 plech 
 0,33   l 
 1 l = 45,15 

1490

 Magnesia  
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

 Big Shock  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 47,80 

2390

 Lipton Ice Tea  
 různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

2490

 Relax  
 100% jablko, mandarinka, 
maracuja/mango, 
červený multivitamin, 
multivitamin, Exotica 
1 l 
     

2490

 Aloe Vera  
 originál PET 
 1,5   l 
 1 l = 23,93 

6390

3590

 -43%

 Hello  
 ovocný sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 51,29 

3590

 Coca-Cola  
 různé druhy 
multipack 4× 1,5 l 
 6   l 
 1 l = 17,98 

10790

 YO sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 92,71 

6490

 Toma  
 různé druhy 
1 l 
     2990

2690

 Coca-Cola  
 různé druhy, 
Fanta multipack 
4× 0,33 l 
 1,32   l 
 AC: 1 l = 47,65 
KC: 1 l = 42,35 

6290

5590

 Poděbradka  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,27 
KC: 1 l = 7,93 

1390

1190

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

5990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Cena za kus při koupi 2 ks 

8990

 Dove    
 antiperspirant 
sprej 
různé druhy 
 150   ml   
 AC: 100 ml = 53,27 
KC: 100 ml = 46,60 

7990

6990

 Loreal Revitalift 
Laser X3  
 pleťové sérum 
 30   ml 
 AC: 100 ml = 1116,33 
KC: 100 ml = 999,67 

 -31% 
48990

33490

29990
-38 %

29990

 Lacalut  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 133,20 9990

 Bel Cosmetic  
 kulaté vatové tampóny 
 35   ks 
 1 ks = 0,68 

2390

 STR8  
 různé druhy 
deodorant,  
150 ml, 100 ml = 33,27 
sprchový gel 
400 ml, 100 ml = 12,48 
     

4990

 Kotex  
 tampony 16+8 ks zdarma 
normal nebo super 
 24   ks 
 1 ks = 2,08 

7490

4990

 -33%

 Palmolive  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

9490

4990

 -47%

 Gillette Venus 
ComfortGlide  
 dámský holící strojek 
dva druhy 
 1   ks 

29990

25990

 -13%

 Adidas  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 17,96 

8490

4490

 -47%

 Při nákupu výrobků 
značky Adidas v min. 
hodnotě 99 Kč získáte 

zdarma Adidas SG 
100 ml. Dárek si 

vyzvedněte 
v informačním centru 

hypermarketu.  
Akce platí 

do vydání dárků. 

9990

 Palette Intensive 
Color Creme    
 barva na vlasy 
různé odstíny 
      

 Palette Deluxe   
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

11990

 Aroma Ritual  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 15,96 

4990

3990

 -20%

 Gliss Kur  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 35,96–44,95 
     

8990

200–250 ml 
100 ml = 35,96–44,95 

 Taft  
 lak na vlasy 
různé druhy 
 250   ml 
 AC: 100 ml = 47,56 
KC: 100 ml = 42,76 

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 79,87 
KC: 100 ml = 53,20 5990

3990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

6990

11890

10690



VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy
2x 900 ml, 
AC: 100 ml = 8,05 
KC: 100 ml = 7,22 
     

14490

12990

 Perwoll  
  gel na praní 
různé druhy 
 75   dávek 
 AC: 1 dávka = 5,07 
KC: 1 dávka = 4,53 37990

33990

22990

19990

 Lenor  
 aviváž
 96   dávek 
 AC: 1 dávka = 2,39 
KC: 1 dávka = 2,08 

39990

 Persil  
 prášek 90 dávek, 
1 dávka = 5,33 
gel 100 dávek, 
1 dávka = 4,80 
     

47990

 Somat  
 kapsle do myčky 
 65   ks 
 1 ks = 6,15 

 Laguna  
 parfém na prádlo 
3x 300 ml 
100 ml = 44,43 
     

47990

37990

 -20%

 Cif  
 čisticí krém 
různé druhy, 
450 ml, 100 ml = 15,53
500 ml, 100 ml = 13,98 
     

6990

 Tento  
 kuchyňské utěrky 
3vrstvé 
1 role 
     

6990

 Domestos  
 dezinfekční čističe 
různé druhy 
 750   ml 
 AC: 100 ml = 5,99 
KC: 100 ml = 5,32 4490

3990

 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 

 Finish  
 kapsle 
do myčky 
 45   ks 
 1 ks = 6,66 29990  Finish  

 čistič myčky 
 250   ml 
 100 ml = 37,96 

9490

 AirWick   Active fresh  
 automatický difuzér 
a náplň na vodní bázi 
 228   ml 
 100 ml = 87,68 

26990

19990

 -25%

Dlouhodobě jsme snížili ceny u 700 produktů z oddělení Drogerie 
a Kosmetiky, aby pro vás byl každodenní nákup ještě výhodnější.

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Sheba    
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
6x 50 g,  
AC: 100 g = 21,63 
KC: 100 g = 19,30 
       

 Sheba    
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
6x 50 g,  
AC: 100 g = 21,63 
KC: 100 g = 19,30 
       

6490

5790

 Felix  
 pochoutky pro kočky 
různé druhy 
50–60 g 
AC: 100 g od 49,83 
KC: 100 g od 44,83
     

2990

2690

 Akinu  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 75   g 
 AC: 100 g = 43,87 
KC: 100 g = 38,53 

 Purina One  
 granule pro psy 
 800   g 
 100 g = 12,49 

14990

9990

 -33%
 Purina One 

 Purina One  
 kapsičky pro psy  
4x 85 g 
100 g = 16,15 
     

5490

 Friskies  
 granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 39,99 

79990

39990

 -50%

 Friskies  
 kapsičky pro psy  
12x 100 g,  
100 g = 8,32 
     

15990

9990

 -37%

32990

 Shelma    
 kapsičky pro kočky 
40x 85 g, 
100 g = 9,70 
      

 Huhubamboo  
 silikonová podestýlka 
pro kočky 
 9   l 
 1 l = 33,32 

39990

29990

 -25%

 Pedigree  
 konzerva pro psy 
2 druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98 

3990

 Brit   Adult L 
 granule pro psy 
 8   kg 
 AC: 1 kg = 74,99 
KC: 1 kg = 67,49 

 -20% 
74990

59990

53990
-28 %

53990

3290

2890

 NA KAPSIČKY, 
VANIČKY 

A KONZERVY 85 g
ZNAČKY VITAKRAFT 

 -32 % 
 AŽ 

 NA POCHOUTKY 
A KRMIVO PRO 

HLODAVCE ZNAČKY 
VITAKRAFT 

 -30 % 

10990

7690

 -30 %
2490

1690

 -32 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA ČTECÍ 
BRÝLE 

 -30 % 

 (ilustrační foto) 

 Fotoalbum  
 - různé druhy 
     

6990

5590

 -20%

 Elektrická plácačka 
na létající hmyz  
 - napájení 2x AA 1,5 V  
-  baterie nejsou součástí 

balení 
     

 Robotický vysavač 
Vacuum AI100  
 - mopuje a vysává 
- sací síla 1800 Pa 
- výdrž až 110 minut na nabití 
-  1x centrální kartáč, 2x 

postranní 
- HEPA filtr H11, Wi-Fi 2.4 GHz 
- nádržka na prach 300 ml 
- nádržka na vodu 120 ml 
     

189,-

13190

 -30 %

 (ilustrační foto) 

 -16% 
11990

9990

8990
-25 %

8990

 Víceúčelový vysavač 
VC 5750  
 - mokré/suché vysávání 
-  šamponování, hloubkové 

čištění 
-  propírání koberců a čalou-

něného nábytku 
- objem sáčku 15 l 
-  objem nádoby na znečiště-

nou vodu 9 l 
- příkon 1500 W 
     

 80 

 -10% 
3799,-

3399,-

2999,-
-21 %

2999,-

 PŘIJĎTE 
VYUŽÍT DALŠÍ 

ZLEVNĚNÍ
SEZÓNNÍHO 

DÁMSKÉHO A PÁNSKÉHO 
OBLEČENÍ ZNAČEK 
STOOKER A HERO     

 Vztahuje se 
na vybrané 
zboží zařazené 
do sezónního 
výprodeje. 
Uvedená 
nabídka 
neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Černý 
Most. 

 Výprodej sezónního 
sortimentu pokračuje, 

VYUŽIJTE SLEVY 

30-70 % 
v oddělení Textilu, Obuvi 

a Doplňků     

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

cena od

 -17% 
3999,-

3299,-

2899,-
-27 %

2899,-

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Zelené pokojové rostliny  
 - kv. 14 cm 
- různé druhy 
     

 Phalaenopsis 1 výhon  
   - kv. 12 cm 
- 6-8 květů 
-  2 výhony 

10 + květů za 179,90 
     

 -23% 
38990

29990

26990
-30 %

26990

 -16% 
17990

14990

12490
-30 %

12490

 Spathiphylum barvené  
 - kv. 13 cm 
- různé barvy 
     26990

18990

 -29%
 Růže  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
     12990

9990

 -23%

 Koš zahradní  
 - 120 l 
- skládací 
- 270 l za 99,90 
     

9990

7990

 -20%
Kompostér Promo  
 - 740 l 
- plastový, černý 
     1699,-

79990

 -52%

 Brikety a pelety  
 - brikety pilinové světlé 10 kg 
-  Dřevěné pelety 6 mm, 

15 kg za 129,90 
     

9990

6990

 -30%

 Uhlí dřevěné  
 - 2,5 kg 
- na grilování 
- 10 kg za 369,90 
     

8490

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (ilustrační foto) 

 Tekro Brodisan Blue 
PE granule  
-  150 g, rodenticidní přípravek ve 

formě granulí k hubení hlodavců 
- v akční nabídce i další druhy 

přípravků proti myším a potkanům 
     

 -28% 
6990

4990

4490
-35 %

4490

 Podzimní rostliny  
 - různé druhy a barvy 
     6490

4990

 -23%

 (ilustrační foto) 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Vysavač na listí Iskra  
 - výkon 3000 W 
- vysává, odfoukává, mulčuje 
- kapacita sáčku 35 l 
- délka kabelu 35 cm 
     

1599,-

1199,-

 -25%

 Podpalovač pevný 
PE-PO  
 - 40 podpalů, ve fólii 
-  Podpalovač tekutý 

500 ml za 49,90 
-  Podpalovač pevný 

40 podpalů za 26,90 
- v akční nabídce i další 

vybrané typy podpalovačů 
     

2390

 cena od 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



BRNO

Brno-Ivanovice  |  Hradecká 40, 621 00  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Magnum   
 různé druhy
85−120 ml 
100 ml od 24,92 
     

 Váš výběr 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

 Trvanlivé mléko  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

2190

1590

 -27%

 Rohlík sýrový  
  60   g 
 100 g = 9,83 

 Kunín Smetana 
ke šlehání 31%  
   200   g 
 100 g = 9,45 3690

1890

 -48%

790

590

 -25%

990 6990

3990

 -42%

 Mozartovy koule  
     148   g 
 100 g = 26,96 

 používáme sýr Eidam 
od českého výrobce 

2290

 Meloun vodní 
červený   
 volný 
celý 
 1   kg 

1790

990

 -44%

 Kofola   
 original    
 1,5   l 
 1 l = 15,27 

GLOBUS.CZ

PLATÍ OD 23. 8. DO 25. 8. 2024. 

Extra strany na konci 
online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

Prohlédnout leták

 -43% 
5790

3290

2790
-51 %

2790


